河南理工大学文件
校教〔2011〕23号

河南理工大学关于公布第九期

“大学生科学研究训练计划(SRTP)”项目

验收结果的通知

校属各有关单位:

    学校第九期“大学生科学研究训练计划(SRTP)”项目在各学院SRTP指导小组初评、学校组织专家复评验收的基础上，经学校研究，确认“优秀”项目19项，“良好”项目33项，“合格”项目93项，“不合格”项目1项，未按时完成项目3项。现将验收结果予以公布（见附件），并对评价为“优秀”和“良好”项目的参加学生分别授予一等奖和二等奖奖励；对评价为优秀项目的指导教师授予“优秀指导教师”荣誉称号；对未按时完成项目予以取消，两年内不再受理立项人的立项申请。

附件：河南理工大学第九期“大学生科学研究训练计划（SRTP）”项目验收结果汇总表

                            二○一一年六月十三日

附件
河南理工大学第九期

“大学生科学研究训练计划（SRTP）”项目验收结果汇总表

	项目
编号
	项目名称
	立项人
	参加学生
	完成时间
	评价等级

	09-1-001
	大学生心理耐挫力状况调查与对策研究
	张开洪
	亓欢欢 张小娇 潘  婷 王荷朋 董彩凤 鲁鹏薇
	2011.5
	优秀

	09-1-002
	南水北调对焦作城区运河两岸滨水景观的影响研究
	冯  涛
	吕慧芳史文剑 尹  巧 周  响 邹善玲
	2011.5
	合格

	09-1-003
	我国农民工市民化的历史进程及其当代路径选择
	袁  方
	陈孝辉 袁丰刚 吴  飞李富斌 毕梅杰 张  丽
	2011.5
	优秀

	09-1-004
	华北地区的社区康复力研究
	张永领
	游温娇 刘欢欢 崔朋波 张  卯
	2011.5
	合格

	09-1-005
	古代写作格言分类整理研究
	魏现军
	党月友 刘显洁 张文峰
	2011.5
	良好

	09-1-006
	煤炭企业节能减排的影响因素研究
	王丽萍
	宋娇娇朱冯燕 张庭熙翟东旭 张质会 龙  燕
	2011.5
	不合格

	09-1-007
	焦作市参与太极拳锻炼人群的群体特征研究
	王柏利
	韩洋雷 杜四远 朱乾坤 倪亚齐
	2011.5
	良好

	09-1-008
	六朝碑刻简化字研究
	冯舒冉
	吴志亮 程  浩 冯梦佳
	2011.5
	合格

	09-1-009
	我校大学生信息文献资源利用状况调查
	金建军
	孙  磊 郭亚涛 李  豪 郑卫芳 贾文利
	2011.5
	合格

	09-1-010
	我校大学生阅读倾向研究
	韩娟娟
	谷超帆 肖  凯 吴  林
	2011.5
	良好

	09-1-011
	煤矿安全投资及安全管理研究
	谭劲松
	王家祺 丰丽嘉 张  鹏宁甫赢 李营营
	2011.5
	合格

	09-1-012
	河南理工大学新校区安全问题研究
	陈兴义
	白亚威 黄亦发 李鹏飞 安俊芳 李新林 李云辉
	2011.5
	优秀

	09-1-013
	构建高校学生足球裁判员培养模式的探索与研究
	黄俊魁
	孟乾坤 李  阳 赫  哲 左聪秒 乔  凯 王小龙
	2011.5
	合格

	09-1-014
	河南省地掷球运动发展现状与对策研究
	王  燕
	王志玲 刘  飞 田晓芳
	2011.5
	合格

	09-1-015
	博客：英语写作交流平台的创建与研究
	李爱琴
	孟保林 郭傲然 冯会会 吕庆阳 彭  冰 孙威威
	2011.5
	未按时
完成

	09-1-016
	大学生职业生涯规划辅导模式的研究
	罗  玲
	王俊波 陈福乐 张肖丽
孙  磊 李江超 康文举
	2011.5
	良好

	09-1-017
	河南农民工就业形势、对策及长效机制研究
	傅端香
	韩广翠 刘  凯 王明方 朱俊鸿 黄俊俊
	2011.5
	优秀

	09-1-018
	基于动机视角的高校学生满意度测评研究
	吴玉萍
	黄锦程 韩  丽 胡芸芸梁素蓉
	2011.5
	优秀

	09-1-019
	“90后”大学生心理特点及教育对策研究
	张  科
	薛孝文 许慧慧
	2011.5
	合格

	09-1-020
	焦作市温县慈胜寺保护与活用研究
	毕小芳
	金  韬 温红魏 王慧芳谢路路
	2011.5
	合格

	09-1-021
	校园安全文化研究
	秦晓慧
	邓杨松 章德平 常孔帅 丁新亚
	2011.5
	良好

	09-1-022
	后“焦作现象”时期焦作旅游发展研究
	毕  剑
	王肃南 余  雷 李  瑜姜媛媛 马相喜
	2011.5
	良好

	09-1-023
	房地产新政下的行业人才流动趋势研究
	王  挺
	胡开赢 任万艳 张光普 高  宁
	2011.5
	合格

	09-1-024
	资源型城市的特色与保护研究——以焦作市为例
	李  楠
	郑  新 陈文涛 徐文彬任鹏超
	2011.5
	合格

	09-1-025
	河南省农村文化建设与农民休闲娱乐现状、观念变迁调查研究
	刘  锐
	任振华 李昊霖 宋继东王  鹏 候园园
	2011.5
	合格

	09-1-026
	河南省承接产业转移的相关问题研究
	尹艳玲
	孔繁丽 刘  柳 田  甜 郭喜斌 李亚会 谢元峰
	2011.5
	合格

	09-1-027
	大学生网瘾形成的生态环境探析
	高庆华
	张政伟 杜  萌 周永磊
高军伟
	2011.5
	合格

	09-1-028
	法律与道德的关系理论研究
	魏志静
	王亚磊 王  磊 韩  超 金言鸽
	2011.5
	合格

	09-1-029
	国际日语能力测试听力（一级）的命题特点与应试对策
	王志军
	诸银湘 李晓云 马  丽
	2011.5
	合格

	09-1-030
	理工科大学生信息素养协作教育模式研究
	高  峰
	赵高威 卫荷香 孙威威
	2011.5
	合格

	09-2-001
	基于STC单片机的声纳测距设计
	李泉溪
	章彦博 曹振业 吕国财 曹晶晶
	2011.5
	合格

	09-2-002
	基于LabVIEW与MATLAB的自适应滤波器设计
	王俊峰
	刘友广 崔少鹏 姜龙龙李  源 马  燕 刘  莹
	2011.5
	合格

	09-2-003
	基于机器人平台的运动目标跟踪
	于金霞
	董文博 李毫华 程  冲
	2011.5
	合格

	09-2-004
	家庭灰水（grey water）处理系统评价与设计
	佟  艳
	冯鹏飞 盛  琳 王  慧王  闯
	2011.5
	合格

	09-2-005
	矿用无线照明装置研究
	许孝卓
	吴章艳 闫  硕 方世巍李  洁
	2011.5
	合格

	09-2-006
	利用单片机技术设计定时控制系统
	曹伟涛
	蔡金鑫 夏新运
	2011.5
	合格

	09-2-007
	基于GIS的煤与瓦斯突出区域预测的可视化研究
	宋金星
	王  磊 孙鹏飞 贾  炳
	2011.5
	良好

	09-2-008
	步进电机的无线控制系统设计
	张玉均
	郭敬阳 文九龙 刘  宁
	2011.5
	良好

	09-2-009
	基于AT89S52的智能照明控制系统的设计
	雷乃清
	刘亚飞 李国辉 乔聪聪胡小俊 赵  创
	2011.5
	合格

	09-2-010
	基于绘图仪的精密定位系统设计
	郭三明
	张永磊 王彦飞 张可威
	2011.5
	优秀

	09-2-011
	面向大批量定制的产品快速响应设计原型系统开发
	侯守明
	何利娟 王增荣 马锦康
孙  乾 田聪慧
	2011.5
	良好

	09-2-012
	泡沫凝胶发生器研制
	贾海林
	丁  伟 张有俊 赵欢欢冉迎利 张  冰 李瑞豪
	2011.5
	合格

	09-2-013
	校园多媒体电子地图开发与应用研究
	程  钢
	吕海洋 颜志鹏 刘炎冰邢松伟 张  萍 马明亮
	2011.5
	合格

	09-2-014
	宽带噪声通信系统研究与设计
	李  辉
	宋龙辉 彭帮林 邓长轩 何季秋 李昆鹏 李炎炎
	2011.5
	良好

	09-2-015
	基于无线传感器网络的煤矿机电设备闭环点检系统研究与开发
	崔立志
	娄  辉 孔祥云 姚亚峰李  洋
	2011.5
	良好

	09-2-016
	基于ARM的嵌入式火灾报警系统
	郭顺京
	马志远 刘二骥 李  宝
	2011.5
	合格

	09-2-017
	基于AT89C51单片机的脉象信号采集系统研究
	刘景艳
	齐义明 林  聪 梁  凯 王晓光
	2011.5
	良好

	09-2-018
	烙铁电源忘记切断的报警系统设计
	曾志辉
	冯旭光 郭鹏超 韩  朋崔  帅 廖志伟 侯方园
	2011.5
	合格

	09-2-019
	河南理工大学中华翰苑小区景观设计
	刘晓峰
	郭美洁 官  卓 陶金玲王树祥 宋绪兴 侯英杰
	2011.5
	良好

	09-2-020
	河南理工大学校园网网站群系统建设
	阎俊豪
	李富强 李大明 石耀亭
习  佳 邵海磊
	2011.5
	合格

	09-2-021
	演播厅布光控制系统设计
	苏百顺
	王文涛 陈志超
	2011.5
	良好

	09-2-022
	基于射频技术的IC卡读卡器的设计
	张保定
	李帕恒 屈子旭 付  新
	2011.5
	合格

	09-2-023
	基于MATLAB的地表动态预计系统的设计与开发
	马春艳
	周高伟 席瑞杰 雷超凡
周  洋
	2011.5
	优秀

	09-2-024
	太阳能温度控制系统的设计与开发
	田  书
	王娟娟 赵明焕 王  鹏
	2011.5
	合格

	09-2-025
	基于GPS的自主导航机器人
	谢贝贝
	薛吉星 王玉凯 袁晓斌王小龙
	2010.12
	良好

	09-2-026
	永磁直线同步电机功率角和速度测量装置的设计
	高彩霞
	张  龙 张海林 张世立
	2011.5
	优秀

	09-2-027
	大功率LED液冷散热系统的研究
	王  华
	王  程 高成凯 韩相元
	2011.5
	优秀

	09-2-028
	内力图软件的研究与开发
	常  旭
	杨飞龙 许海峰 刘鹏飞 崔营营 袁维珍
	2011.5
	合格

	09-2-029
	工程力学虚拟实验的研究与开发
	龚  健
	李传杰 杨  嫚 樊利芳 何宁猛 许梦飞
	2011.5
	合格

	09-2-030
	基于GIS土壤环境管理系统的研究与开发
	李成杰
	王沿岑 肖朋飞 张江鹏 袁栋磊
	2011.5
	合格

	09-2-031
	图书馆多媒体导读系统的研发
	王燕平
	朱俊洪 武成伟 蒋晓华
	2011.5
	合格

	09-2-032
	机动车安全带自动锁定/解除装置研究
	恩  德
	和  谦 杜俊选 郭振江屈志豪
	2011.5
	合格

	09-2-033
	ARM9嵌入式系统面向C#的驱动程序设计
	李伟伟
	张立中 李得永 杨慧娟秦祥栋 吴  鹏
	2011.5
	合格

	09-2-034
	基于 DSP的孤立词语音识别系统的设计
	张培玲
	李梦龙 范龙飞 原建伟刘欢庆 魏冠强
	2011.5
	良好

	09-2-035
	水上自动搜索救生器
	魏  锋
	任  波 张明喜 高  强 汪连松 王念伟 赵高上
	2011.5
	合格

	09-2-036
	基于GIS的瓦斯地质数据库可视化技术研究
	刘  晓
	许慧杰 韦广建 杨红军
周  红 辜  盼
	2011.5
	合格

	09-2-037
	工程力学CAI多媒体课件研发
	廖明成
	申俊锋 段亮亮 张许乐 刘  磊 毕  伟 赵梦园
	2011.5
	合格

	09-2-038
	基于移动GIS的数字填图导入系统研究
	田  根
	周汉权 张赵雨 赵俊杰 张  明
	2011.5
	合格

	09-2-039
	基础力学课程网站的设计与开发
	王文贞
	柴阿军 闫杜锋 张永平雷  森 王启聪 周  磊
	2011.5
	合格

	09-2-040
	嵌入电子邮件的在线文档预览研究
	刘本仓
	张炳行 阴瑞晓 朱莉彩
	2011.5
	未按时
完成

	09-2-041
	“节能降耗”能源管理系统设计与开发
	安吉宇
	李承辉 梁艳敏 王婷婷
黄文广
	2011.5
	合格

	09-2-042
	基于语义信息的图像检索技术研究
	赵  珊
	鲁  浩 李晓俊 刘克华
	2011.5
	良好

	09-2-043
	基于DSP的回声消除系统设计
	高  娜
	周  阳 赵春播 崔卫东 常  奇
	2011.5
	合格

	09-2-044
	太阳能电池模拟器研究
	杨海柱
	王俊峰 邹海龙 张文娟 吴志凯
	2011.5
	良好

	09-2-045
	登山台阶计步器
	李延锋
	范  雨 刘  阳 宋保强
张  龙
	2011.5
	合格

	09-2-046
	高效高可靠性制冷压缩机的设计研究
	孙付伟
	徐鹏辉 刘  旭 韩明伟 陈号杰
	2011.5
	合格

	09-2-047
	初级篮球裁判员培训课件的开发与应用
	张  洁
	张金彪 赵  锷 汪靖超 杨鹤飞 王德银 杨晓亚
	2011.5
	合格

	09-2-048
	宽频微带天线的设计与仿真
	李俊霞
	李俊杰 冯盼盼 霍红阳尹  宝 刘  丹 范留超
	2011.5
	合格

	09-2-049
	医用高频多功能治疗机电路设计与制作
	仝兆景
	李帅领 卢  杰 杨  波
	2011.5
	良好

	09-2-050
	u盘在测控系统中的应用研究
	李长有
	王  栋 郑闯鑫 谢天钧
	2011.5
	良好

	09-2-051
	提升机卷筒安全性研究与有限元优化设计
	张小明
	陈金亮 张  力 耿晓川 方立挺
	2011.5
	  合格

	09-3-001
	在火灾条件下泡沫混凝土性能研究
	于水军
	段本杰 王玉龙 周俊伟 梁栋林 杨  飞 王旭歌
	2011.5
	优秀

	09-3-002
	Cu-Cr合金精确点阵参数的XRD法测定及应用研究
	李  强
	吴晓冬 李凯斌 刘俊伟杨晓帅 王  鹏 马  彪
	2011.5
	优秀

	09-3-003
	基于同型号GPS天线的高程精度研究
	李天子
	凤志敏 朱桂海 于  龙 张志刚
	2011.5
	合格

	09-3-004
	中药材有效成份含量分析及工艺研究
	斯琴格日乐
	朱军辉 熊二虎 陈  阳赵丹丹 尚  建 勋杜浩
	2011.5
	合格

	09-3-005
	厚覆盖层下复杂基岩条件井筒注浆堵水施工技术
	郑继东
	张富强 吉  坤 蒋冬冬
	2011.5
	合格

	09-3-006
	基于三维虚拟技术的采空区瓦斯爆炸动态仿真
	余明高
	张  冰 谢  哲 张俊杰 李献航
	2011.5
	合格

	09-3-007
	白光LED用新型钼酸盐红色荧光粉的制备与性能研究
	关荣锋
	张  伟 谢翛然 曹瑞怡秦  瑜 刘银鑫 朱福贵
	2011.5
	合格

	09-3-008
	放顶煤开采不同煤岩（顶板）结合面的直剪、声发射对比实验研究
	南  华
	贾立锋 李  超 任  帅
	2011.5
	未按时
完成

	09-3-009
	旋振塔式分选机的实验研究
	焦红光
	曾晓东 黄涛涛 翟延昭 苏耀华 曹家赫
	2011.5
	合格

	09-3-010
	AlN透明陶瓷的高压烧结制备与性能研究
	李小雷
	李晓虎 马玉南 丁可可 郭俊华 高梦兆
	2011.5
	良好

	09-3-011
	粗煤泥分选条件优化试验研究
	潘兰英
	黄  杰 张一赫 谭培力杜  佳
	2011.5
	良好

	09-3-012
	基于RS与GIS技术的煤矿区生态环境损害评价研究
	程结海
	蒋义红 马建新 关鹏飞 蒋诗读 王万里 赵洪亮
	2011.5
	合格

	09-3-013
	Pt微盘电极制备及其对甲醇的响应研究
	陈玉梅
	陈朋利 贡书敏 张丹丹
	2011.5
	良好

	09-3-014
	大断面特软突出煤层巷道施工及关键技术研究
	郜进海
	吕兆恒 刘德峰 魏红磊徐祝贺 唐  旭 张小波
	2011.5
	良好

	09-3-015
	快速加热预处理对煤黏结性影响的研究
	黄定国
	高艳阳 刘  佳 李  甫许留关 闫迎春 常圣强
	2011.5
	合格

	09-3-016
	点特征用于遥感影像匹配方法研究
	邓安健
	朱桂海 赵江水 张  鑫
	2011.5
	合格

	09-3-017
	基于LabVIEW的振动信号采集与分析
	冷军发
	张  宁 李幸幸 林泽佳
	2011.5
	合格

	09-3-018
	基于Zigbee的温度无线传感网络研究
	赵鸿图
	徐玉聪 杨  威 马  俊
	2011.5
	合格

	09-3-019
	含各向异性左手材料一维光子晶体的传输特性研究
	张利伟
	许晓伟 刘芳芳 张于帅
	2011.5
	合格

	09-3-020
	配线法求解含水层水文地质参数
	潘国营
	张伟龙 胡东辉 王  俊 潘天翔
	2011.5
	优秀

	09-3-021
	晚三叠世义马盆地的古地震事件研究
	曹高社
	梁振华 杨  赫 王智凯杨  燚
	2011.5
	良好

	09-3-022
	分子印记技术分离纯化四大怀药有效成分
	龚雪云
	刘阿敏 陈彦虎 杨  强 申伍先
	2011.5
	合格

	09-3-023
	图书馆信息资源的“云”服务研究
	黄雨生
	张永辉 蔡  辉 习  佳王蒙蒙 郭孟杰
	2011.5
	合格

	09-3-024
	新型暂态量选线式矿井高压电网漏电保护研究
	吴  君
	罗  朋 秦祥栋 郭亚辉
	2011.5
	合格

	09-3-025
	焦作市居住建筑能耗及室内热环境研究
	闫海燕
	时华磊 陈玉金 王卫铃
	2011.5
	良好

	09-3-026
	含吡咯环席夫碱配体和配合物的合成及晶体结构表征
	王 元
	卢明佳 乔鸿昌 贾雷伟
	2011.5
	良好

	09-3-027
	矿用化学浆体锚杆物理力学性能试验研究
	韦四江
	豆  浩 王  凯 冯文军凡浩杰 邵磊昌 路燕磊
	2011.5
	合格

	09-3-028
	煤尘有爆炸危险性的工作面煤层注水防尘机理研究
	陈晓祥
	马志飞 李永亮 刘明辉 李利杰
	2011.5
	合格

	09-3-029
	电雷管在高温炉结爆破中的应用
	吕小师
	刘辉峰 李晓阳 宋永召 孙小涛 吕炳辉
	2011.5
	合格

	09-3-030
	SiC颗粒增强铝基复合材料的真空钎焊工艺研究
	王东斌
	陶红涛 魏明炜 李飞翔
	2011.5
	合格

	09-3-031
	纳米粉体改性聚丙烯复合材料非等温结晶动力学研究
	曹新鑫
	樊斌斌 代  鑫 胡蕾阳 刘玉飞 胡  平 张  崇
	2011.5
	优秀

	09-3-032
	磷酸盐-硅酸钙复合骨水泥的制备及其性能研究
	廖建国
	陈飞帆 刘静静 王  伟
	2011.5
	合格

	09-3-033
	基于SWDC国产数字航摄仪的航空摄影测量一体化作业方法研究
	王宏涛
	张登奎 王金帅 闫伟涛 常书豪
	2011.5
	合格

	09-3-034
	基于能值理论的河南省生态经济系统评价及可持续性战略研究
	王志强
	俎佳星 郭跃闪 曾豪强王  飞 张帅卡
	2011.5
	良好

	09-3-035
	资源枯竭型城市的土地资源安全研究
	傅建春
	黄晓东 刘昌和 卢红强
	2011.5
	合格

	09-3-036
	绿色功能材料离子液体的合成研究
	孔继川
	潘登杲 王留兴 张少华李骏海 陈  东
	2011.5
	合格

	09-3-037
	纳米氧化锌的形貌控制研究
	李彦伟
	吴小帅 张利利 王  妞张亚静
	2011.5
	合格

	09-3-038
	以功能化离子液体为溶剂或配体的配位聚合物的合成研究
	徐周庆
	赵  星 娄海鹏 王孟彦
	2011.5
	合格

	09-3-039
	构造煤的溶剂萃取方法研究
	阳  虹
	王小敏 史冉冉 冷雪玲 顾  峰 王  阳
	2011.5
	优秀

	09-3-040
	晋城赵庄区块煤层气井产水量异常分析
	郭红玉
	王晓东 程嘉辉 仝世伟
	2011.5
	良好

	09-3-041
	基于MATLAB的图像特征提取方法的研究
	王科平
	毛秀哲 谷  斐 周晓明李柯锦
	2011.5
	合格

	09-3-042
	石灰岩单向约束热膨胀特性的试验研究
	秦本东
	徐鹏程 齐才伟 牛贯非王培源
	2011.5
	合格

	09-3-043
	焦作市地下水中微量元素检测---南水北调中线工程对焦作地下水质影响前期研究
	尹香菊
	李艳云 李亚芳 王  闪 郭自景 王  强 王新龙
	2011.5
	优秀

	09-3-044
	东营凹陷沙四段烃源岩湖泊古生产力定量恢复
	郑德顺
	孙  斌 于换涛 张建华 程传捷 龚文磊 孟  瑶
	2011.5
	优秀

	09-3-045
	基于竞争情报的公共危机预警模式研究
	黄维莉
	曹玉昆 李  波 张高利 刘晓英
	2011.5
	合格

	09-3-046
	低阶煤热压成型技术研究
	曹建亮
	范传河 蔡光义 郑林君张  哲 徐雪松
	2011.5
	合格

	09-3-047
	固化有害离子后水泥基材料浆体的稳定性研究
	勾密峰
	周  非 霍利霞 刘凯行张实伟
	2011.5
	良好

	09-3-048
	高性能改性硅酸盐注浆材料的研制
	李靖如
	卢  森 李丹凤 陈艳锋张  朦
	2011.5
	合格

	09-3-049
	氧化锌纳米结构的制备与气敏性能研究
	孙  广
	薛  峰 宋华威 宋俊强杨  振
	2011.5
	合格

	09-3-050
	不同固体废弃物在水泥中的物理填充效应
	王雨利
	杜  坤 孙丹丹 陈彦存  毛  坤 高金鹏
	2011.5
	良好

	09-3-051
	掺玻璃废料的混凝土力学性能研究
	王海娟
	苏  毅 周海轩 李树贤张  帆
	2011.5
	合格

	09-3-052
	基于球面DQG的矢量与地形数据集成
	胡佰林
	柴睿萌 康伟杰 张红莲
	2011.5
	合格

	09-3-053
	斜平面二次包络环面蜗杆副的仿真
	张跃敏
	陈红健 邓  鹏 徐  斌 牛  浩
	2011.5
	优秀

	09-3-054
	含氟功能化离子液体的制备
	范云场
	陈翔宇 方  宝 许立明
吕  琳
	2011.5
	优秀

	09-3-055
	钢纤维混凝土循环利用试验研究
	程朝霞
	马  勇 王兵强 张  帅苏红杰
	2011.5
	良好

	09-3-056
	数字化校园平台中单点登录的研究
	郭政慧
	张勇飞 周文龙 王志鹏 韩  孟 柳亚珂
	2011.5
	合格

	09-3-057
	数字化校园建设中数据整合问题研究
	吕爱丽
	宋沁峰 王志锋 赵莹莹 何彦钦 左鹤肖 张智涵
	2011.5
	合格

	09-3-058
	高校异构数据库信息集成中间件的研究
	宋海歌
	李铂鑫 刘盈娣 白文佳 杜亚行
	2011.5
	合格

	09-3-059
	界面(ITZ)微结构及其对于混凝土传输性能的影响研究
	何小芳
	李小庆 吴  茵 汤进一
郭亚洲 王志刚 李云鹏
	2011.5
	合格

	09-3-060
	难浮煤浮选工艺研究
	张春静
	李双江 刘师师 李建伟 王加亮
	2011.5
	合格

	09-3-061
	基于农户感知的耕地变化与农村劳动力转移关系研究
	郝成元
	刘金平 尹永政 姬龙建
	2011.5
	合格

	09-3-062
	基于3S技术的土地利用与景观格局分析
	乔卫芳
	赵艳楠 张文清 信明良 王玮超
	2011.5
	良好

	09-3-063
	减小高湿度冰箱冷凝水的方法研究
	盛  伟
	杨代锋 王天宇 杨文军高志伟
	2011.5
	合格

	09-3-064
	可加其他流体并控制流量的特殊喷嘴
	李同卓
	李兵兵 刘雅静 陆  涛
韩泳涛
	2011.5
	合格

	09-3-065
	焦作市高校新校区使用后评估研究
	职晓晓
	王亚栋 李小平 朱  勇方  迪
	2011.5
	合格

	09-3-066
	双枝酰胺类配体和配合物的合成及晶体结构表征
	吴伟娜
	李  澍 蔡晓东 李云龙
	2011.5
	优秀

	09-3-067
	（3-（3-氯苯基）氧杂环丙烷）甲醇的合成方法初探
	张会菊
	陈文杰 张帅兵
	2011.5
	合格

	09-3-068
	电磁悬浮的稳定悬浮条件分析及模拟
	闫玲玲
	赵俊威 蔡金鑫
	2011.5
	合格

主题词：教学工作  大学生科学研究训练计划△  验收结果  通知
  河南理工大学校长办公室         2011年6月20日印发

PAGE
—2—